
UNIVERZITA KARLOVA 

MATEMATICKO-FYZIKÁLNÍ FAKULTA 
Praha 2, Nové Město, Ke Karlovu 3, PSČ 121 16                               

 

IČO 00216208        DIČ CZ00216208 

Bankovní spojení: 
Komerční banka Václavské nám. 42,114 07  Praha 1 
číslo účtu 38330021/0100 

________________________________________________________________________________ 

 
Název firmy: Restaurace Profesní dům 
Ulice: Malostranské nám. 25 
PSČ, město: 118 00 Praha 1 
Útvar:  
Jméno: Adelína Starostová 

OBJEDNÁVKA číslo 5/2017 
Na faktuře uveďte číslo objednávky  

 

 

Předmět objednávky 

 

Množství 

Předběžná cena 

    bez DPH  

Objednáváme zajištění coffee breaků a obědů pro účastníky 

tradičního workshopu „MCW“ v termínu od 31.7. do 4.8.2017 

  

5 x dopolední coffeebreak č. 3   pro cca 50 osob 250 17 500,- Kč 

5 x oběd v restauraci  (polévka+hl. chod+nápoj) 250 33 750,- Kč 
   
   

 CENA 

S DPH 

CELKEM 

 

62 012,50 Kč 

Poznámka: 
Při poskytování stavebních nebo montážních prací zařazených 
do klasifikace produkce 
CZ-CPA 41-43 je UK MFF osobou povinnou k dani a tudíž se 
jedná o režim přenesené daňové povinnosti 
dle §92e zákona č.235/2004 Sb. 

Upozornění: 

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka ke 

své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, že 

neprodleně oznámí údaje, které budou ze zveřejnění 

objednávky vyloučeny v souladu s výše uvedeným 

Zákonem. 

  

 

 
Fakturu zašlete na adresu sídla MFF 
 
Uveďte jméno objednávajícího 

 Zboží dodejte na adresu: 
(pokud není uvedena, platí adresa pro zaslání faktury) 

 Univerzita Karlova, 

Matematicko-fyzikální fakulta 

  Univerzita Karlova, 

Matematicko-fyzikální fakulta 
 Ke Karlovu 3  Ulice: Malostranské nám. 25 
 121 16 Praha 2  PSČ, město 118 00  Praha 1 
   Útvar: Informatický ústav UK 
   Jméno: Vedoucí IÚ UK 
  

 
 Telefon, fax, e-mail: 221914324 

nesetril@iuuk.mff.cuni.cz 

 
Vyřizuje:  Schvaluje:  
Datum: 21.7.2017 Datum: 21.7.2017 
Jméno: Petra Milštainová Jméno: Vedoucí Informatického ústavu UK 

 


